1

关于召开江苏省护理学会重症护理
专业委员会全体委员会议的通知

各有关单位：

为推动我省危重症护理事业发展，搭建学术交流平台，

不断加强危重症护理人才培养，重症护理专业委员会拟于

2024年 6月举办重症护理专业委员会全体委员工作会议暨重

症护理专项培训系列活动。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1.重症护理专业委员会全体委员工作会议

2.等级医院评审经验分享

3.肠内营养、CRRT 护理专项培训

二、参会人员

1.重症护理专业委员会全体委员

2.各级医疗机构重症医学专业护理管理者、临床护理骨

干

三、会议时间

2024 年 6 月 26 日 13:30-17:30

四、会议地点

2

南京大学附属鼓楼医院，江苏省南京市鼓楼区中山路

321号，科学会堂会议中心。

交通：南京站、南京南站：地铁 1 号线到鼓楼站下，1

号口出。

五、费用

本次会议免会务费，食宿及交通费按规定回原单位报销。

六、联系人

联系人：邢星敏，电话：13813896192。

本通知可至江苏省护理学会网站“学会动态”栏目下载，

网址：www.jsna.org.cn:81。

江苏省护理学会

重症护理专业委员会

2024 年 5 月 29 日